
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 155730-2015 z dnia 2015-06-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w rozumieniu 

przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.) 

zwanej dalej sprzedażą energii...

Termin składania ofert: 2015-07-06 

Wrocław: Dostawa energii elektrycznej do budynku przy ul. Tadeusza 

Kościuszki we Wrocławiu, będącego siedzibą Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu w podziale na części. (Część II)

Numer ogłoszenia: 194674 - 2015; data zamieszczenia: 31.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 155730 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. 

dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa energii elektrycznej do budynku przy 

ul. Tadeusza Kościuszki we Wrocławiu, będącego siedzibą Starostwa Powiatowego we Wrocławiu w 

podziale na części. (Część II).

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: Przedmiotem 

zamówienia jest: Dostawa energii elektrycznej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 

Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm..) zwanej dalej sprzedażą energii 

elektrycznej do budynku przy ul. Tadeusza Kościuszki 131 we Wrocławiu, będącego siedzibą Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu. 2. CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: Grupa taryfowa - 

B21 Grupa przyłączeniowa - III - V 3. CHARAKTERYSTYKA ENERGETYCZNA PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA: Współczynnik rozliczeniowy mocy biernej tg został określony na poziomie 0,4; Moc 

czynna pobierana jest przez urządzenia zasilane z transformatora T-1/630 KVA; Budynek zasilany jest z 

Strona 1 z 3

2015-07-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=194674&rok=20...



dwóch linii kablowych; Biura zasilane są z jednego punktu poboru energii elektrycznej po stronie 

średniego napięcia poprzez własny transformator z układem pomiarowo-rozliczeniowym znajdującym się 

po stronie niskiego napięcia, a rozliczanie z przedsiębiorstwem energetycznym odbywa się w taryfie 

B21; Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo 

energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawcami do tej ustawy, a w szczególności ze standardami 

obsługi odbiorców określonymi w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007, w sprawie 

szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U z 2007 r., nr 93, poz. 

623 z późn. zm.) i Polskimi Normami. Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w taryfie 

B21 w okresie realizacji przedmiotu zamówienia wynosi 40 MWh/m - c Uwaga: podana ilość zamawianej 

energii ma charakter jedynie orientacyjny, służący do porównania ofert i w żadnym wypadku nie stanowi 

ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie 

przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu nie pobrania przez Zamawiającego przewidywanej ilości 

energii. 4. INFORMACJE O AKTUALNEJ SPRZEDAŻY I DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ: 

Zamawiający w chwili obecnej ma zawartą umowę na sprzedaż energii elektrycznej z firmą CORRENTE 

Sp. z o.o. w Ożarowie Mazowieckim 5. USTALENIA ORGANIZACYJNE ZWIĄZANE Z WYKONANIEM 

ZAMÓWIENIA: 1) Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia, uzgadniane będą przez 

Zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem Wykonawcy. 2) Wykonawca po podpisaniu umowy 

przekaże Zamawiającemu numery telefonów kontaktowych i faksów oraz dokonywać będzie na bieżąco 

ustaleń niezbędnych dla sprawnego i terminowego wykonania zamówienia. 6. WYMAGANIA STAWIANE 

WYKONAWCY: 1) Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu energię elektryczną 

spełniającą parametry techniczne zgodne z zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz 

rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy, a w szczególności ze standardami obsługi odbiorców 

określonymi w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych 

warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2007 r. Nr 93, poz. 623 ze zm.) i 

Polskimi Normami. 2) Wykonawca odpowiedzialny będzie za całokształt, w tym za przebieg oraz 

terminowe wykonanie zamówienia w okresie wykonywania umowy. 3) wymagana jest należyta 

staranność przy realizacji zamówienia. 7. W celu uniknięcia nieporozumień przy opracowaniu ofert i 

realizacji przedmiotu zamówienia wskazane jest zapoznanie się z przedmiotem przetargu - lokalizacją 

miejsca dostawy energii elektrycznej - przed terminem składania ofert. 8. INFORMACJA O 

PRZEWIDYWANYCH ZAMÓWIENIACH UZUPEŁNIAJĄCYCH: Zamawiający nie przewiduje udzielenia 

zamówień uzupełniających..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.31.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Strona 2 z 3

2015-07-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=194674&rok=20...



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

CORRENTE Sp. z o.o., Ul. Konotopska 4, 05-850 Ożarów Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 240000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 239886,90

Oferta z najniższą ceną: 235237,50 / Oferta z najwyższą ceną: 277635,60

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2015-07-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=194674&rok=20...


